

سر مقاله

ادامه از صفحه یک...

الف- قیمت فروش داخلی بنزین، نفت گاز، نفت کوره، نفت سفید و گاز مایع و سایر مشتقات نفت، با لحاظ کیفیت حامل ها و با احتساب هزینه‌های متر تب (شامل حمل و نقل، توزیع، مالیات و عوارض قانونی) به تدریج تا پایان برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ایران کمتر از نود درصد قیمت تحویل روی کشتی (فوب) در خلیج فارس نباشد.» این مصوبه بدان معنا بود که قیمت بنزین باید تا پایان سال ۹۴ به ۹۰ درصد فوب خلیج فارس برسد؛ اتفاقی که با جهش نرخ ارز عملاً ابرتر ماند. البته با اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها در آذر سال ۱۳۸۹ هر لیتر بنزین سهمیه‌ای به ۴۰۰ تومان و بنزین آزاد به ۷۰۰ تومان افزایش یافت. دولت روحانی هم در سال ۱۳۹۳ هر لیتر بنزین سهمیه‌ای را به ۷۰۰تومان و بنزین آزاد را به هزار تومان افزایش داد؛ در نهایت با تک نرخ شدن بنزین طی سال ۱۳۹۴ قیمت هزار تومان برای بنزین تثبیت شد که تا امروز ادامه دارد. با روی کار آمدن مجلس دهم و تصویب قانون برنامه ششم توسعه در سال ۹۵، دوباره بر موضوع اصلاح قیمت حامل‌های انرژی تأکید شد؛ زیرا افزایش نرخ دلار هزینه‌های سنگین تری را ناشی از یارانه سوخت به دولت تحمیل می‌کرد. بر این اساس ماده ۳۹ قانون برنامه ششم تصویب رسید که براساس آن: «به‌منظور ارتقای عدالت اجتماعی، افزایش بهره‌وری در مصرف آب، انرژی و هدفمند کردن یارانه‌ها در جهت افزایش تولید و توسعه نقش مردم در اقتصاد، به دولت اجازه داده می‌شود که قیمت آب و حامل‌های انرژی و سایر کالاها و خدمات یارانه‌ای را با رعایت ملاحظات اجتماعی و اقتصادی و حفظ مزیت نسبی، و رقابتی برای صنایع و تولیدات، به تدریج تا پایان سال ۱۴۰۰ با توجه به مواد (۱)، (۲) و (۳) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها مصوب ۱۳۸۸٫۱۰٫۱۵ اصلاح و از منابع حاصل به‌صورت هدفمند برای افزایش تولید، اشتغال، حمایت از صادرات غیر نفتی، بهره‌وری، کاهش شدت انرژی، کاهش آلودگی هوا و ارتقای شاخص‌های عدالت اجتماعی و حمایت‌های اجتماعی از خانوارهای نیازمند و تأمین هزینه‌های عملیاتی و سرمایه‌گذاری شرکت‌های ذی‌ربط در چهارچوب بودجه‌های سالانه اقدام لازم را به‌عمل آورد» بنابراین قانون برنامه ششم که برای سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ تدوین و تصویب شده است، موضوع اصلاح قیمت حامل‌های انرژی را به زبان خودمانی گران شدن بنزین را پیش‌بینی کرده بود. موضوع افزایش قیمت بنزین در بودجه سال ۹۸ هم مطرح بود؛ دولت در لایحه خود بحثی از افزایش قیمت بنزین به میان نیاورده و مجلس هم در کمیسیون تلفیق و صحن علنی با پیشنهاد افزایش قیمت بنزین و سهمیه‌بندی مخالفت کرد؛ اگر چه در این میان منعی هم برای افزایش قیمت‌ها پیش‌بینی نشد و احکام قوانین برنامه ششم و قانون دائمی هدفمندی یارانه‌ها هم چنان با قوت خود باقی است. بررسی سوابق قانونی نشان می‌دهد قوانین مربوط به هدفمندی یارانه‌ها و برنامه ششم در زمان خود اجرایی نشده است. شاید اگر این افزایش قیمت در طول سال‌های گذشته اتفاق می‌افتاد، هم آستانه تحمل مردم بالاتر می‌رفت و هم دولت و مجلس برای افزایش قیمت حامل‌های انرژی بین خود پیاس کاری نمی‌کردند. اما حالا دو گانه متناقضی ایجاد شده است؛ از سویی دولت برای تأمین هزینه‌ها و برنامه‌ریزی برای مقابله با تحریم‌های نفتی اخیر با مشکل مواجه است و از سوی دیگر مردم به دلیل شرایط سخت اقتصادی که از سال گذشته ایجاد شده و روز به روز فشار بیشتری را بر آن‌ها وارد می‌کند، تحمل افزایش قیمت را ندارند و از تبعات افزایش قیمت بنزین و تأثیر آن بر گرانی کالاهای دیگر نگران هستند. به نظر می‌رسد رفع این دغدغه، تدبیر مصلحت‌اندیشانه‌ای را از سوی مسئولان امر می‌طلبد؛ موضعی که نیازمند وفاق نظر مجلس، دولت و همه ارکان حاکمیت برای افناع افکار عمومی است.

زنگنه: اوپک ایران را تهدید کند، بی پاسخ نمی گذاریم

وزیر نفت گفت: ایران در «وپک» به دلیل منافع خود عضو است و اگر اعضای از اوپک بخواهند ایران را تهدید و گرفتار خطر کنند، ایران هم آن را بی پاسخ نخواهد گذاشت.

بیژن زنگنه، پس از دیدار با «محمد سانوسی‌بارکیندو» دبیر کل سازمان کشورهای صادر کننده نفت (وپک) در تهران، درباره محور این دیدار گفت: مذاکرات درباره بازار نفت، مشکلات و شکستگی بازار داشته‌ایم که بیشتر تبادل نظر بود تا تصمیم‌گیری. وی، صحبت درباره نشست آینده اوپک را محور دیگر این مذاکره عنوان کرد و افزود: به آقای بار کیندو گفتیم که اوپک به دلیل یک جانبه‌گرایی از سوی برخی اعضا در خطر است و احتمال فروپاشی این سازمان وجود دارد.

۲

راخیل رحمانی / گروه سیاست
Rahil.Rahmani@gmail.com

چهره خسر سراسر این روزهای کشور مان، با یک اظهار نظر جنجالی باز هم به صدر اخبار رسانه‌ها برگشت و سوژه شبکه‌های اجتماعی شد.

محمد سرافراز، رئیس سابق صداوسیما که این روزها به‌خاطر شهرزاد میرقلی‌خان، به جنجال رسانه‌ها تبدیل شده بود، این بار در اظهاراتی از احتمال جنگ بعد از ماه رمضان خبر داده است. چندی پیش شایعه شد که سرافراز، اسناد محرمانه صداوسیما را به میرقلی‌خان رسانده است. در واقع، میرقلی‌خان با انتشار کلیپی در صفحه فیس‌بوک خود، خروج محمد سرافراز را از کشور برای رساندن اسنادی که او «محرمانه» می‌خواند، اعلام کرد. در ادامه این کلیپ، میرقلی‌خان رسماً مدعی می‌شود: «فلش درایوهای خارج شده از کشور ۱۵۰۰ برابر ارزشمندتر از اسنادی است که به دستش رسیده است».

رئیس سابق صداوسیما در واکنش به این موضوع، مدعی شد «دو هفته پیش» اسنادی که میرقلی‌خان محرمانه توصیف‌شان کرده را در عمان به دست او رسانده است. او گفت: «اسنادی که دو هفته پیش تحویل خانم میرقلی‌خان دادم، مربوط به پنج سال زندان و مکاتبات ایشان با دادگاه‌های آمریکا به اتهام تلاش برای خرید دوربین‌های دید در شب است.» اسنادی که پای محموداحمدی‌نژاد را هم به میان ماجرا کشاند. این بار اما موضوع «میرقلی‌خان» نیست؛ این بار سرافراز، در یک مصاحبه گفته است: آمریکا می‌خواهد پس از ماه رمضان به ایران حمله کند و مسئولان کشور نیز این مسئله را فهمیده‌اند و به‌دنبال راه‌حلی برای این موضوع

افخار به ایجاد التهاب!

یک خبر دروغ را منتشر کرد، امنیت روانی جامعه را به هم ریخت و کمی بعد وزیر نفت خبر را تکذیب کرد. تکذیبیه وزیر را گویا کسی ننوشت و نشنید! در چشم به‌هم‌زدنی خیابان‌های شهر در اقصی نقاط ایران، مملواز جمعیتی شد که برای ۳۰ و نهایتاً ۶۰لیتر بنزین در صف‌های طولانی در صف ایستاده بودند تا حماسه تازه‌ای را از «هلت همیشه در صف» شاهد باشیم! خبرگزاری تسنیم نوشت: از فردا شب (پنج‌شنبه) ساعت ۲۴ سهمیه بندی بنزین آغاز می‌شود. این خبرگزاری اضافه کرد: بنزین با نرخ هزار تومان با سهمیه ۶۰لیتر در ماه و بنزین آزاد با قیمت ۲۵۰۰ تومان در هر لیتر عرضه می‌شود. همچنین دولت برای تাকسی‌های اینترنتی با هماهنگی مجموعه وزارت کشور سهمیه‌ای مجزا در نظر می‌گیرد. قیمت هر لیتر بنزین سوپر آزاد نیز سه هزار تومان در هر لیتر خواهد بود. کمی بعد سخنگوی شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران گفت: دوازدهم اردیبهشت‌ماه، زمان اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین نیست. اسماعیلی، از مردم خواست به شایعه‌ها و فضا سازی‌ها، به ویژه در فضای مجازی توجه نکنند؛ اما کار از کار گذشته بود. جالب‌تر از همه توثیت خبرنگار خبرگزاری «تسنیم» بود؛ همان خبرنگاری که این خبر دروغ را منتشر کرده بود. وقتی خبر از سوی وزارت نفت و شخص وزیر تکذیب شد، خبرنگار مذکور با انتشار تصویری از یک صف طولانی از مردمی که دنبال سهمیه بودند، نوشت: «قدرت خبرگزاری را می‌بینی؟ خبر رو چند ساعت دولت تکذیب کرده، هنوز ملت تو صف بنزین هستن!» این خبرنگار، نام «تسنیم» را هم هشتگ کرد! این اقدام خبرنگار تسنیم با واکنش منفی شدید کاربران در فضای مجازی منتشر شد. کاربرانی که عقیده داشتند کار تسنیم علاوه بر غیر حرفه‌ای بودن، غیر اخلاقی هم بوده و تبعات زیادی را در پی دارد. کمترین آن، هدر رفتن بنزین، وقت مردم و ترافیک شدید خیابان‌ها بود؛ شاید همان شایعه چندساعته که موج تازه‌ای از شایعات درباره گرانی اجناس را به راه انداخت نیز از تبعات جدی تر و قابل بحث آن بود. این‌ها اما هیچ کدام برای آقای خبرنگار مهم نبود؛ برای او دیده شدن، لایک خوردن در فضای مجازی و به رخ کشیدن قدرت رسانه‌اش (ولو با خبر اشتباه و دروغ)، مهم بود و اگر «مهتران افشار» این خبر دروغ را توثیت کرده بود، لابد حالا به صلابه کشیده می‌شد؛ اما خبرگزاری «تسنیم» به ایجاد التهاب در جامعه افتخار می‌کند!

آواصدرا / گروه سیاست
Ava.sadr@gmail.com



نه به جنگ با ایران در تظاهرات آمریکایی در تصویر پلاکارد «شعار نه به جنگ با ایران» را می‌بینید که در تظاهرات روز جهانی کار گر در مقابل ساختمان ۴۰ وال استریت واقع در شهر نیویورک آمریکا توسط تظاهر کنندگان حمل می‌شد. ساختمان ۴۰ وال استریت متعلق به «ترامپ» رئیس جمهور آمریکاست.

ازدواج پادشاه تایلند با محافظ شخصی‌اش

پادشاه تایلند اعلام کرده است با معشوقه‌اش «سو تیداواجیرالونگ کورن نا یودیا» ازدواج کرده است. پادشاه تصمیم گرفته سو تیدا را ملکه این کشور کند و او پس از دریافت این عنوان، عضوی از خانواده سلطنتی خواهد بود.

عکس خاص محمود احمدی‌نژاد در مراسم ختم برادر غلامحسین الهام

پس از مدتی بی خبری، دوباره پیداشد. احمدی‌نژاد در مراسم ختم برادر «الهام» رفت؛ در حالی که گرد و غبار پیری بدجور بر صورتش نشسته بود. البته همسر الهام زمانی گفته بود: «احمدی نژاد معجزه هزاره سوم است».

ترکیه: جایگزینی برای نفت ایران نداریم

وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: تنوع بخشیدن به واردات نفتی کار آسانی برای این کشور نیست. «مولود چاوش‌اوغلو» این اظهارات را در واکنش به تهدید آمریکا مبنی بر لغو معافیت از تحریم نفتی ایران از دوازدهم اردیبهشت‌ماه، ایراد کرد. چاوش‌اوغلو تأکید کرد: پالایشگاه‌های ترکیه برای نفت کشورهای دیگر (به جز ایران) مناسب نیستند و واشنگتن باید در تصمیم خود درباره ممنوعیت خرید نفت از ایران تجدیدنظر کند.

گفتنی است واشنگتن چندی پیش در راستای اعمال فشار حداکثری بر ایران مدعی شد که دیگر معافیت شش کشور عمده خریدار نفت از ایران را تمدید نخواهد کرد! ترکیه هم اعلام کرده است؛ به این خواسته واشنگتن تن نخواهد داد.

سیاست

NasleFarda.net
naslefardanews
naslifarda

سرافراز و عبدالرضا داوری است.»

داستان عجیب و غریب سرافراز و میرقلی‌خان، هیچ‌وقت به سرانجام شفافیتی نرسید. در واقع مشخص نشد موضوع دقیقاً چه بوده و چه هست! این بار اما کنار هم گذاشتن پازل‌ها، شاید بخشی از این معما را حل کند. در گفت‌وگوی داوری با سرافراز، در برنامه «اتاق شیشه‌ای» ادعاهای مختلفی درباره برخی نهادهای خاص و افراد مهم مطرح شده است. «پارات» این صحبت‌های سرافراز را حذف کرد؛ اما یوتیوب آن را به اشتراک گذاشت؛ حالا داوری گفته است: نهادهایی که اسم آن‌ها آورده شده، اگر حرفی دارند می‌توانند مطرح کنند.

سرافراز، مدعی شده است، مسئولان کشورمان مشغول بررسی راهکارها و راهبردهای مناسب جهت مقابله با حمله نظامی آمریکا بعد از ماه رمضان هستند و در این راستا عده‌ای از «مذاکره» حرف می‌زنند و عده‌ای دیگر «مقابله» را تنها راه می‌دانند، رهبر انقلاب چندی پیش در یکی از سخنرانی‌های خود گفته بودند: «نه جنگ می‌شود، نه مذاکره می‌کنیم.» سردار سلیمانی، فرمانده سپاه قدس هم هفته گذشته تأکید کرد: در مقابل آمریکا «تسلیم نمی‌شویم.» ادعای سرافراز کمی عجیب به نظر می‌رسد، حداقل در این یک فقره عجیب است؛ درست‌مثل حضور کوتاومند او در رسانه ملی، ارباطش با شهرزاد میرقلی‌خان و حمایت بی‌قید و معرزش از این خانم، حضور در عمان و رساندن پرونده‌های محرمانه به میرقلی‌خان، مصاحبه اخیر با یکی از نزدیک‌ترین مشاوران احمدی‌نژاد و ادعاهای او درباره اینکه می‌خواست در رسانه ملی پاک‌سازی کرده و با فساد مبارزه کند و عده‌ای اجازه ندادند و ... کلاً عجیب و غریب است!



حمله می‌کنه. احتمالاً ترامپ می‌خواد یک ماه گشتنگی بکشیم، ضعیف که شدیم بهمون حمله کنه!» کاربرانی هم اعتقاد داشتند، رئیس سابق صداوسیما با این اظهارات، تنها در حال ارسال و دریافت کد با برخی نهادهاست و تنها خودشان می‌فهمند چه می‌گویند و چه می‌خواهند! بهروز عزیزی، فعال رسانه‌ای هم با هشتگ کردن «جریان انحرافی» نوشت، این جریان هنوز هم از ماناباد هاشمی رفسنجانی هراس دارد: «اظهارات شهرزاد میرقلی‌خان کارمند فراری صداوسیما علیه هاشمی، ادامه اکاذیب احمدی‌نژاد در سال ۸۸ است. قطعه دیگر این پازل، نشر اکاذیب توسط

کند؛ چون می‌داند خودش رد صلاحیت می‌شود. خبر می‌رسد که محمد سرافراز کاندیدای اوست. حاشیه‌سازی‌های سرافراز در عمان و خبر دادن از جنگ نظامی آمریکا علیه ایران بعد ماه رمضان؟! در این جهت قابل تحلیل است.» کاربر دیگری نیز نوشت: سرافراز به‌عنوان پرسابقه‌ترین مدیر ارشد صداوسیما و رسانه‌شناس، برای انتشار مصاحبه جنجالی‌اش، عبدالرضا داوری با گرایش معلوم را انتخاب کرده است. این رفتار رسانه‌ای، قابل تامل و معنادار است!

برخی کاربران هم تر جیح دادند نگاه طنز و کنایه‌وار به این ادعا داشته باشند: «سرافراز گفته آمریکا بعد از ماه رمضان

دعوی فساد در جلسه تجلیل از کار گر!

روز پنج‌شنبه ویدئویی در فضای مجازی پربازدید شد که در آن استاندار آذربایجان غربی به نماینده‌ای که می‌گوید «یک اسم از فساد ببر»، می‌گوید: «خودت!» این ویدئو

مربوط به دعوی لفظی صورت گرفته بین استاندار آذربایجان غربی و نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی بود. بنا بر ویدئو منتشر شده، استاندار خطاب به بهادری، عضو کمیسیون عمران می‌گوید: «پرونده پول‌های شما دست من است. چرا ۵۰۰ میلیون تومان از بودجه احیای دریاچه ارومیه را به هیئت مذهبی دادید؟ شما معاون عمرانی بودید چند نفر ۳۰۰ میلیارد پول سوخت را می‌خوردند؟». بعد از این سخنان، بهادری به سمت استاندار رفت که چند نفر مانع او شدند. جالب‌ترین بخش این درگیری لفظی جایی بود که نماینده با ته لجه ترک خطاب به استاندار می‌گوید: «این قدر فساد فساد می‌کنی، یک نفر قاسد رو نام ببر.» و استاندار بدون مکث و تعلل جواب می‌دهد: «خودت!» حالا داستان وارد فاز‌های تازه‌تری می‌شده است. «هادی بهادری» نماینده‌ای که از سوی استاندار ارومیه به فساد متهم شده، در گفت‌وگویی با خبرنگار ارومیه ۲۴ ضمن اظهار تأسفاد عدم تحمل انتقاد از سوی مقام ارشد استان گفت: به صراحت اعلام می‌کنم هر کس اسناد تخلف مرا منتشر نکند، بی‌شرف است! بهادری مدعی شده کل بودجه تخصیص یافته به هیئت‌های مذهبی ارومیه جهت ترویج آلگوی صحیح مصرف آب، کمتر از حقوقی است که برای به‌کار گماردن جوان بی‌تجربه‌ای است که نسبت قلمبلی هم با استاندار دارد. تمام این اتفاق‌ها در جلسه‌ای رخ داده که به مناسبت تجلیل از کارگران برگزار شده بود و در قسمتی از این برنامه هم وقتی بهادری پشت میکروفن از اقدامات خود درباره احیای دریاچه ارومیه می‌گفت و مدعی شد طی یک سال و نیم حضورش در معاونت عمرانی استانداری آذربایجان غربی فضای امنیتی موجود پیرامون دریاچه ارومیه را به احیا تبدیل کرده و مانع تفکیک زمین‌های پادگان لشکر ارومیه شده است، مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی پشت تریبون رفته و به بهادری می‌گوید: دیگر حرفی نزنید و تمام کنید. در این زمان بهادری قهر کرده و با عصبانیت جلسه را ترک می‌کند؛ اما دوباره او را به سالن برمی‌گردانند. پس از آن نوبت به استاندار آذربایجان غربی می‌رسد که در حین سخنرانی خود مدعی می‌شود: «بهادری یکی از مفسدان اقتصادی آذربایجان غربی است.» در پایان هم چند کارگر نمونه را برای تجلیل روی سن صدا می‌زنند، در حالی که شهریار و بهادری کنار هم برای اهدای لوح قدردانی از کارگران قرار گرفته‌اند!



پس از مدتی بی خبری، دوباره پیداشد. احمدی‌نژاد در مراسم ختم برادر «الهام» رفت؛ در حالی که گرد و غبار پیری بدجور بر صورتش نشسته بود. البته همسر الهام زمانی گفته بود: «احمدی نژاد معجزه هزاره سوم است».

غیر محرمانه‌ها

حواس مان هست

حجت‌الاسلام علوی، وزیر اطلاعات، با بیان اینکه وزارت اطلاعات با کسانی که در فضای مجازی اقدام به دعوت ضددینی می‌کنند، برخورد می‌کند گفت: وزارت اطلاعات بر همه کسانی که در فضای مجازی در حال فعالیت هستند، اشراف کامل دارد.

در این وادی‌ها نیستیم

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در سفر دو روزه به استان خراسان رضوی و در واکنش به اشاره علیرضا زرم‌حسینی، استاندار خراسان رضوی مبنی بر حضور لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰، گفت: استاندار با مطلبی که بیان کردند، قصد جان ما را دارند، مادر این وادی نیستیم.

مطهری؛ کاندیدای

ریاست جمهوری!

هرچند رئیس مجلس گفته است در وادی انتخابات ۱۴۰۰ نیست، امسا نایب او در مجلس یعنی علی مطهری، در گفت‌وگویی احتمال کاندیداتوری خود را در انتخابات ریاست جمهوری رد نکرد. مطهری، درباره احتمال کاندیداتوری خود در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ آن را منتفی ندانسته و گفته است: «بستگی به شرایط دارد؛ اگر احساس کنم آنجا جایی است که باید بیایم و شاید رأی داشته باشم ولی کسی دیگر رأی ندارد، در چنین شرایطی ممکن است حضور پیدا کنم».

کشف میلیارد دلاری الجزیره

از زیر تشک ایرانی‌ها!

وبگاه شبکه خبری «الجزیره» در گزارشی از تهران مدعی شده: میلیارد‌ها دلار از خارجی در تشک‌هایی در ایران نگه‌داری می‌شود. مسئولان ایران تخمین می‌کنند که شهروندان این کشور بین ۱۰ تا ۲۵ میلیارد دلار اسکناس خارجی زیر تشک‌ها یا در صندوق‌های منازل خود انباشت کرده‌اند! این امر برای بانک مرکزی ایران دردساز شده است؛ زیرا این بانک به ارزهای خارجی جهت تقویت سیستم مالی و پرداخت کردن برای واردات غذا، دارو و سایر اقلام بشروستانه نیاز دارد.

گرافه‌گویی دوباره

وزیر خارجه بحرین در مصاحبه با روزنامه سعودی «الشرق الأوسط»، علیه ایران و عراق موضع گرفت و طولانی شدن جنگ سعودی-اماراتی در یمن را بر عهده یمنی‌ها انداخت و به تهدید بسته شدن تنگه هرمز واکنش نشان داد. «خالدبن احمد آل خلیفه» در بخشی از این گفت‌وگو مدعی شد: «گر ایران تنگه هرمز را ببندد خودش را خفه کرده است». او در پاسخ به پرسش روزنامه سعودی مبنی بر اینکه با توجه به تهدیدهای نظامی کنونی میان ایران و آمریکا، منطقه در آستانه جنگ جدید است، ادعا کرد: «هیچ کسی خواهان جنگ نیست، نه آمریکا، نه کشورهای (حوزه) خلیج (فارس) و نه کشورهای دیگر منطقه. ایران با مداخله در امور منطقه، اعزام شبه‌نظامیان و فرستادن اسلحه و سلاح، مرکب اشتباه‌های زیادی شد. تهران هر روز تهدید می‌کند و تهدید امروزش بستن تنگه‌هرمز است».

مراخراج کردند

گوینده سابق خبر ۲۰:۳۰ که مدت‌هاست از بخش خبری کنار رفته، گفته است؛ او را از تلویزیون اخراج کردند. محمددلوری، در پاسخ به این پرسش که آیا چون در «کیهان» می‌نوشتید، اصولگرا هستید و اگر انتقادی از روحانی می‌کنید، به همین خاطر است نه نگاه انتقادی، گفت: فلش‌بکی به سه دوران آقای احمدی‌نژاد بزنیم که به‌عنوان اصولگرا شناخته می‌شد و «هر جا جهت اطلاع» اولین برنامه تلویزیونی بود که نقد جدی به احمدی‌نژاد می‌کرد. اگر این فرضیه درست باشد، پس این موضوع کجا قرار می‌گیرد؟ از سوی دیگر به نظر من آقای روحانی اصلاح‌طلب نیست؛ یک مزیت سیاسی بینابین دارد، گذشته اصلاح‌طلبی هم نداشته است و اصلاح‌طلبان هم او را جزو خودشان نمی‌دانند. بنابراین انتقاد به او انتقاد به اصلاح‌طلبی نیست. انتقاد به خودرو چه ربطی به اصلاح و اصول دارد.